Reliquas autem omnes penas ordinatas aut statutas occasione discordie preterite, nos
intuitu Dei et ommium premissorum consideratione gratiose relaxamus, abolemus et tol-
limus. In quorum omnium memoriam et robur perpetuum sigilluin nostrum presentibus
apposuimus, et fratres deputati pro provincia Francie se subscripserunt in testimonium
approbacionis premissorum, et sigillum provincie Francie ac conventus Parisiensis appen-
derunt.

Datum et actumn in congregatione nostra generali apud S. Maturinum Parisius cele-
brala, anno Domini millesimo quadringentesimo terlio, die vicesimna prima mensis Augusti.
Ita signatum : Frater Bonitus Litelli®, magister in theologia, procurator ad premissa; fr. Cle-
mens Bolengerii*, mag. in theol., procurator ad premissa; fr. Thomas Bibardi, mag. in
theologia et prior conventus Parisiensis, procurator ad premissa; frater Johannes Richelis,
inagister studentium® in conventu Parisiensi, procurator ad premissa.

Et® ego Johannes de Edyo, clericus Rothomagens. dioc., bacchalarius in decrelis, pu-

blicus auctoritate apostolica et imperiali notarius; ac ahne matris Universitatis studii Pari-"
xekx Chart, Univ. Paris. 1V, 8
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siensis scriba, quia de predictis literis originalibus ad presentemn copiam diligenter colla-

tionem feci, etc.

Exemplar coaevum in Arch. nat. Paris., M67%, n° 57, « Datum per copiam sub signo et subscripcione mei notarii
publici infrascripti. » — D’ARGENTRE, Coll. jud., I, p. 148. In cod. Monac. lat. 18985, fol. 225P legitur : « An. Down. 14[0]3
restibuti ad communionem Predicatores condempnati 16 annis propler hos articulos condempnatos », qui ibid. sequuntur,
Utique 16-17 annis alienati erant ab Universitate. In capitulo provinciali provinc. Franciae Carnoti Jul. 22 celebrato « fuerunt
dati commissarii per provinciam ad componendum cum Universitate super scismate Ordinis et Universitatis, quod jam per
xvij annos duraverat. Commissarii vero taliter laboraverunt, potissime frater Martinus Porée, protunc confessor domini
comitis Nivernensis, quod infra mensem post capitulum Ordo fuit cum Universitate reformatus et pax totaliter et concorditer
facta, nichil penitus immutato de his que Ordo per prius ante disturbium habuerat. » Sic in Bibl. nat. Paris. ms. lat. 14582
(Laurentius Pignon), fol. 146. Cf. praeterea QuiTir-Ecnarp, I, 694, 777. — Tunc temporis etiam alii magistri Universitati
restituti sunt (vid. Auctar., I, p. 863, 15 sq.), in Chron. du rel. de 8. Denys, 111, p. 100, nominantur [Fuleo de Blandeyo]
prior S. Martini de Campis, decr. doct., et Joh. de Moravia, « in theol. magisier solemnis », qui tamen non inter licentiatos
invenitur.